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Kymenlaakson yritysten suhdannetilannearviot 
olivat huhtikuussa 2025 tavanomaista vaisumpia, 
kausitasoitettu saldoluku -36. Tammikuussa 
tehdyssä tiedustelussa suhdannetilannetta kuvaava 
saldoluku oli -30.

Lähikuukausien suhdanneodotukset ennakoivat 
suhdannetilanteen pysyvän lähes ennallaan, 
kausitasoitettu saldoluku -2. Tammikuussa tehdyssä 
tiedustelussa vastaava saldoluku oli -7. 
Kymenlaakson yritysten suhdanneodotukset ovat 
melko lähellä koko maan keskiarvoa.

Tuotannon ja myynnin arvioidaan lisääntyneen 
hieman tammi-maaliskuussa. Odotukset ovat vaisuja 
ja tuotannon ennakoidaan vähenevän hieman 
lähikuukausien kuluessa. Henkilökunnan määrä 
pieneni hienoisesti tammi-maaliskuussa. Henkilöstön 
odotetaan pysyvän lähikuukausina likimain ennallaan. 

Heikko kysyntä oli huhtikuussa yleisin tuotannon 
kasvun este 56 %:n osuudella. Ammattityövoiman 
puute oli ongelmana 12 %:lla vastaajista. 
Kannattavuus huonontui hieman verrattuna 
vuodentakaiseen tilanteeseen.
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• Suhdannetilannearviot 
heikkenivät vuoden 2025 alussa.

• Tuotanto oli odotuksia 
runsaampaa – jatkossa tuotannon 
ennakoidaan vähenevän hieman.

• Kysyntä on vaimeaa – edelleen 
myös pulaa työvoimasta.

• Suhdanneodotukset ennakoivat 
tilanteen pysyvän lähikuukausina 
lähes ennallaan, saldoluku -2.
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Katsaus perustuu Elinkeinoelämän keskusliiton EK:n 
huhtikuussa 2025 tekemään suhdannetiedusteluun. 
Tuloksissa on laskettu yhteen teollisuus, rakentaminen  
ja palvelut.

Aluekatsauksen tuloksia ei ole koko maan Suhdanne-
barometrituloksista poiketen painotettu, eli kaikki 
yritykset saavat yhtä suuren painoarvon. Tiedustelu on 
osa EU:n harmonisoitua suhdannekyselyjärjestelmää. 

Tiedusteluun vastasi 49 yritystä, jotka työllistävät 
yhteensä 5 500 työntekijää.

Lisätietoja: Ekonomisti Jouko Kangasniemi, puh. 040 5518136 

https://ek.fi/tavoitteemme/talouspoliitiikka/suhdannetiedustelut/
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